
Protokol o změně díla
Předmět díla: Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo
Objekt: SO 01 - Stavební část
Objednatel: Město Znojmo
Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo - FIRESTA + HBH

TDI: Znojmoinvesta, s.r.o.

Projektant: ATELIER TIŠNOVKA s.r.o,
Popis změny: Zjištěná duplicita položek.

Odůvodnění změny: TDS zjistil duplicitu položky poklopu pro jímku technologie vodních prvků, na základě
dohody s investorem a AD bylo rozhodnuto o odstranění ocelových poklopů.

Změnu vyvolal: Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

Vedná se o změnu:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

Změnový list číslo 16

(zatrhnout)
i práce realizované a hrazené nad rámec ceny dila bg

5 i S 222 odst. 4
E Vedná se o změnu ve
N smyslu zákona č. $ 222 odst. 5 x
3 134/2016 Sb.: 5 222 odst. 6
= (zatrhnout)
3 $ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
|Způsob projekčního dodatek k PD x
řešení změny:
zaškrtnout) dokumentace skut.provedení

jiné |

Ě hodnota přípočtů (víceprací)
o2 8 E jeelkem v Kč bez DPH

E
3 Ňy E hodnota odpočtů (méněprací) |
"8 . -25 708,52,-

n] celkem v Kč bez DPH

- osiv: Společnost Kolonka Znojmo -w ocenění změny předložil: FIRESTA + HBH

Š M náklady na změnu v Kč bez DPH -25 708,52,- Kč
l)

da 1 Výše DPH sazba: 21% -5 398,79,- KčVĚ
kody náklady na změnu vč. DPH -31 107,31,- Kč
= údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence

izměn č.

E k Termín realizace změny: bez dopadu

8 a Vliv změny na termín dokončení dila; bez dopadu

datum=
S 4 20727
4
š š 24 9072.72.

BE +- bodo27
3 Jé., 20272.

| <ff. 4, bo22,
X Přílohy:

5 č.1 - Rozpočet změny
ES
a

|



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

22030202 © Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL.

ZL -16 ZL 16 - Odpočet duplicity položky poklopu pro jímku technologie

Rozpočet: 1 ZL 16 - Odpočet duplicity položky poklopu pro jímku technologie

Objednatel: Město Znojmo

Obroková 1/12

66902 Znojmo

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68

60200 Brno-Trnitá

IČO: 25317628

DIČ: CZ25317628

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -25 708,52

MON 0,00

Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem -25 708,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK

Základ pro základní DPH -25 708,52 CZK

Základní DPH -5 398,79 CZK

Zaokrouhlení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

0,00 CZK

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 124



Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
Popis objektu: ZL - 16 - ZL 16 - Odpočet duplicity položky poklopu pro jímku technologie 
Popis rozpočtu: 1 - ZL 16 - Odpočet duplicity položky poklopu pro jímku technologie 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka2z4



Rekapitulace dílů 

  

  

    

  

Číslo | Název Typ dilu | Celkem % | 

167 Konstrukce.zámečnické PSV -25 708,52, 100 

Cena celkem | -25 708,52 109 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z4



Položkový rozpočet 
S: [22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
  

    
  

O: |ZL -16 ZL 16 - Odpočet duplicity položky poklopu pro jímku technologie 
  

ZL 16 - Odpočet duplicity položky poklopu pro jímku technologie 

P.č/Čislo položky je položky MJ [Množství k Celkem 

    

    

    
  

        
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -25 708,52 

176701 Ocelový poklop na šachtu pro vodní prvky 600/600mm -2 00009 12 854, : -25 708,52 
D+M 
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka4 z4



Protokol o změně díla Změnový list číslo 17
Předmět díla: Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo
Objekt: SO 01 - Stavební část

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

TDI: Znojmoinvesta, s.r.o.

Projektant: ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.

Odůvodnění změny: Na základě skutečností na stavbě byl vyhotoven ZL pro drobné práce, které je potřeba
realizovat na stavbě, které nebyly v rozsahu položkového rozpočtu u SoD a to vytrhání pařezů po kácení,
výšková úprava stávajících poklopů a šoupat, sondy potřebné pro zjištění vedená inženýrských sítí pro do
projektování a návrhy řešení změn.

Změnu vyvolal: Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo —- FIRESTA + HBH

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

pedná se o změnu: úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zatrhnout)
ho |práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x

"3 ; |$ 222 odst. 4
E Vedná se o změnu ve
k smyslu zákona č. |$ 222 odst. 5 x
= 134/2016 Sb.: s 222 odst. 6
o (zatrhnout)
S $ 222 odst. 7

lzápis do SD (deníku změn)

Izpůsob projekčního dodatek k PD
řešení změny:
(zaškrtnout) dokumentace skut. provedení

ljiné

5 Ě hodnota přípočtů (víceprací) mm

a Š 3 celkem v Kč bez DPH lé

3š Ě hodnota odpočtů (méněprací)

“ celkem v Kč bez DPH

Společnost Kolonka Znojmo -
|FIRESTA + HBH

ocenění změny předložil:
>

Š x | | klady na změnu v Kč bez DPH 31 978,00,- Kč
o E Výše DPH sazba: 21% 6 715,38,- Kč

g n náklady na změnu vč. DPH

s údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
Izměn č.

= i Termín realizace změny:

E a Vliv změny na termín dokončení díla:

Přílohy:
č.1 - Rozpočet změny
č.2 - Projektová dokumentace změny

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

p
ř
í
l
o
h
y



     Položkový rozpočet stavby          

  

   Stavba: 22030202 | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 

      
     

  

  

  

      
    

Objekt: ZL -17 ZL 17 - Drobné nutné stavební práce k 13.4.2022 i 
Rozpočet: 1 ZL 17 - Drobné nutné stavební práce k 13.4.2022 
Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881 

Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881 

  

     
     

  

  

       
       

66902 Znojmo 
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628 

Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628 
60200 Brno-Trnitá    

     

  

   

Vypracoval: 

Rozpis ceny 
Celkem HSV 

28 003,00 

| 0,00 

    

  
    
     
   
  PSV 

  

   

  

    

  

    

O
B
Ě
)
 

R
)
 
N
E
 

P
a
A
 

    

  

     

  

  

    

  
MON 

39750 | l 2 Vedlejší náklady | | 0,00 
Ostatní náklad statní náklady | | 0,00 
Celkem 

31 978,00 

    

    
  

     
   

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15% | 0,00 CZK 
  

    

  

  

    

  

  

     
    

  

          Snížená DPH 15% | 0,00 CZK - 
Základ pro základní DPH 21% jo 31 978,00 CZK T 
Základní DPH 21% a 6 715,38 CZK 
  

      
Zaokrouhlení 

0,00 CZK 
Cena celkem s DPH 38 693,38 czk    
  

  

   
  

  Za zhotovitele Za objednatele 

    
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1z4



Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
Popis objektu: ZL - 17 - ZL 17 - Drobné nutné stavební práce k 13.4.2022 
Popis rozpočtu: 1 - ZL 17 - Drobné nutné stavební práce k 13.4.2022 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů 

  

  

  

                    

m 
Číslo Název | Typ dílu Celkem % 

1 Zemní-práce HSV 6 613,00 21 

| ji d 8 Trubní vedení HSV 21 390,00 67 4 je + 
M46 Zemní práce při montážích | MON 3.975,00 12 

Cena celkem | 31 978,00| 100 [ JE [és m   

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet 
  

  

  

    

  

  

  

  

    
    
  

  

  

  

  

        
            

je jm Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
— 

©: |2L-17 ZL 17 - Drobné nutné stavební práce k 13.4.2022 
FaF: R: |1 ZL 17 - Drobné nutné stavební práce k 13.4.2022 
r TE —— i — 

P.č|Číslo položky |Název položky MI Množství |cena/MJ [celkem Díl: 1 Zemní práce —6613,00) 1|112201101R00 | [Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 6,00000 312,00 1 872,00 2|112201102R00 | [Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 4,00000 750,00 3 000,00 3/139601103R00 — [Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 1,00000| 1741,00 1 741,00 
Sonda pro zjištění způsobu napojení kanalizace v ulici 1,00000 
Slovenská : 1*1*1 

Díl: 8 Trubní vedení 21 390,00 4|899331111R00 | |Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 6,00000 2 500,00 15 000,00] 5/899431111R00 — |Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte | kus 5,00000 1 278,00 6 390,00 (Díl; M46 Zemní práce při montážích 3 975,00) 6/460110001R00 | |Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 5,00000 653,00 3 265,00 7|460110101R00 (Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus 5,00000| 142,00 710,00] 

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z4



USPOŘENÉ POLOŽKY:

m == > i
E + VaJlcÍ STROMY MLATOVÁCESTA K UMĚL.ŠKOLE

(ADBA DŘEVIN
STERNÍ VELKOKORUNNÉ MLATOVÝ POVRCH

DŘEVIN -48.59 m2

STE DLAŽBA ŽULOVÉ OOSEKY
Z ŽULOVÉ KOSTKY -1053m2

= BA Z ŽUI TK)
ké spojený ú ==. | rLINIOVÁLAVICE

Z ŽULOVÉ KOSTKY +4: ROZMĚRY: 3325 x 600 x 502 mm
(ŠÍ ZELENOU SPÁROU

. 1x ODPADKOVÝKOŠ
ý BETON

TOVÝ POVRCH

PŘESUNUTĚ POLOŽKY:
(onik.

E O OV OL AŽDA . 1x STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO

zj dbumunumoumununě 5
pk *tověonezky © ta PÍTKO

NÍ PRVKY
PŘIDANÉ POLOŽKY:

NÁ PERGOLA

i DNOVĚ PRVKY V TRÁVĚ mm BETONOVÉPRVKY V TRÁVĚ

10
ji Újrě Asponrovišně Ě

d) ká

PR nolninnnní ň
ZLE EEEK HE U EUKUTUTVETEE UMIOVÝ ŽLAB

W DOLNÍHO PARKOVIŠTĚ:

betonový děrblnevý žab s průběžnou štárbinou,
průměr odtoku 140, včetně přislutenství
ivpusfový kus, čístící kus záslapky).

JA SMÍŠENÁs ŘÍČNÍM PÍSKEM

(ENNÉ SKLÁDANÉ ZDIVO E--- NOVÉ DOHODNUTÝ ROZSAH
| Z STavav

DV600 4x
v osmusNík 800x £00 2x

zem Govpata. 5
M!

i
0 1 KOVÝ (BETONOVÝ) OBRUBNÍK
0 srěný"0Ú

M,
0 ÓVÝ (BETONOVÝ) OBRUBNÍK
,

“

=
=

„VĚ OBRUBNÍK= ZAPUŠTĚNÝ

P
R
E
E
E

E
E
E

P
E

R
E
K
T

T
E

E
E
E
O
T
E
T
E
N
Í

TK M

ZENU KO EKK UVER OBRUBNÍK. NEZAPUŠTĚNÝ

JENNÉ DLAŽBY ULOŽENÉ “ ý
C
3

měřítko přil č. © paré

i 1.500

a



Protokol o změně díla Změnový list číslo 19
Předmět díla: Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo ]
Objekt: SO 01 - Stavební část

Objednatel: Město Znojmo
Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo - FIRESTA + HBH

TDI: Znojmoinvesta, 5.r.0.

Projektant: ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.
Popis změny: Zhotovitel provedl, správné zatřídění demontážních hmotností u položek v rozpočtu.

Odůvodnění změny: Při práci na tvorbě ZL, zhotovitel zjistil, nesoulad demontážních hmotností při
odpočtech a uvedených v SoD, jelikož pří odpočtech docházelo k výraznému snižování odvozu sutí na skládku,
což nekorespondovalo s odvezeným materiálem na skládku, Zhotovitel provedl zatřídění demontážních
položek dle cenové základny RTS a zjistil nesoulad, který se tímto ZL napravuje, aby se dalo s položkami
přesunů sutí správně pracovat v obou směrech jak přípočty, tak odpočty. Finální přesun suti bude upřesněn
dle skutečně odvezených tun na skládku v rámci doložení vážních lístků.

Změnu vyvolal: Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

lzúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Pre hs „petěné úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

i Ipráce realizované a hrazené nad rámec ceny díla | x

5 [5 222 odst, 4 |
3 Vedná se o změnu ve
a smyslu zákona č. $ 222 odst. 5 X
5 134/2016 Sb.: 5 227 odst. 6

ky (zatrhnout)
S $ 222 odst. 7

lzápis do SD (deníku změn) x

|Způsob projekčního | |dodatek k PD x
řešení změny:
(zaškrtnout) dokumentace skut.provedení

hjiné

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH
494 366,28,-

ú
d
: hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

l
a
j
e

o

o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

s
h

Společnost Kolonka Znojmo -
FIRESTAÁ + HBH

494 366,28,- Kč

103 816,92,- Kč

598 183,2,- Kč

locenění změny předložil:

a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 21%

náklady na změnu vč. DPH

s údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

Termín realizace změny: Bez vlivu

Vliv změny na termín dokončení dila: Bez vlivu

, (Změnu odsouhlasil: datum

3 s 2 5.202%

k 5 105 OUT

8 8 hora Raba
š (de T Vs

du nné Za 2
Ě Přílohy:
Ř č.1 - Rozpočet změny

[3



Položkový rozpočet stavby 
  

22030202 © Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 

    

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881 

Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881 
66902 Znojmo 

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628 

Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628 
60200 Brno-Trnitá 

  

  

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 494 366,28 

0,00 

0,00 

  

  

  

  

Vedlejší náklady 
    

Ostatní náklady 0,00   
  

Celkem 494 366,28 
  

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK 

Snížená DPH | 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 494 366,28 CZK 

Základní DPH 103 816,92 CZK 

  

  

  

            

  

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 598 183,20 czk 

  

  

  

Za zhotovitele Za objednatele   
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



  

Rekapitulace dílčích částí 
  

    

  

      

  

Čislo Název esk | zero A henách DPHcelkem | Cena PANÍ % 

ZL -19 m pátý kal ky 0,00, 494366,28| | 103816,92| | 598183,20| 100 
1 o NÍ 0,00| — 364328,87| | 76509,06| | 440 837,93| 74 
2 omen oložek | 0,00| — 130037,41| | 27307,86| | 15734527| 26 
Celkem za stavbu 0,00 494 366,28 103 816,92 598 18820) 100       

Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
Popis objektu: ZL - 19 - ZL 19 - Doplnění správných demontážních hmotností u položek bouracich prací 
Popis rozpočtu: 1 - ZL 19 - Doplnění správných demontážních hmotnosti u položek bouracích prací - stavební řešení 
Popis rozpočtu: 2 - ZL 19 - Doplnění správných demontážních hmotností u položek bouracích prací - dopravní řešení 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6 

 



Rekapitulace dílů 
  

[ Číslo | Název 
    

  

  

  

  

    
            

1 Zemní práce HSV | 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV | 0,00 0 

SS 
96 Bourání konstrukcí HSV 364 328,87 74 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 130 037,41 26 

Cena celkem | 494 366,28| 100 
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6 

 



Položkový rozpočet 
  

S: [22030202 

O: |ZL-19 

Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
  

  

ZL 19 - Doplnění správných demontážních hmotností u položek bouracích prací 
  

  

ZL 19 - Doplnění správných demontážních hmotností u položek bouracích prací - stavební řešé 
  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

    
      

      

      
  

  

  

      

  

  

  

      
  

  
  

  
  

  

      

  

        

    
  

        

  

  

    

    
  

        

          

  

      

              
  

P.č Množství Celkem 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00 

1/113 10-61 Sbí Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic tl.120 mm m2 565,78700 0,00 0,00 
Dle SoD : 531,53 531,53000 
Dle ZL10 : 34,257 34,25700 

2|113 10-71 Sb1 | [Odstranění podkladu v 11.400 mm m2 565,78700 0,00 0,00 
Dle SoD : 531,53 531,53000 
Dle ZL10 : 34,257 34,25700 

3/113 10-71 Sb2 Odstranění nezpevněného štěrku v 11.100 mm m2 | 3 861,72000 0,00 0,00 
SoD : 3 364,99 3 364,99000 
Dle ZL10 : 496,73 496,73000 

[4111310-71 562. [Odstranění podkladu v 1.200 mm m2 | 3861,72000 0,00 0,00 
SoD : 3 364,99 3 364,99000 
Dle ZL10 : 496,73 496,73000 

5|113 10-71 Sb4 | [Odstranění podkladu v tl.400 mm | m2 | 667,55000 0,00 0,00 
667,55 867,55000 
Dle SoD: 

| 6]11310-71 Sb4— [Odstranění štěrku v 1.100 mm | m2 | 667,55000| 0,00 0,00 
Dle SoD : 667,55 667,55000 

71113 10-71 Sb5 Odstranění písku z pískoviště v tl.400 mm mž 9,06000 0,00| 0,00] 
Dle SoD : 9,06 9,06000 

8]113.10-71 Sb6.— Odstranění podkladu v 11.400 mm [| m2 | 426,08200| 0,00 000) 
Dle SoD :: 339,4 339,40000 
Dle ZL10 : 86,682 86,88200 

9|113 10-71 Sb7. [Odstranění podkladu v tl.400 mm | m | 88,01000| 0,00 0,00 
Dle SoD :: 88,01 88,01000 

10/113 10-9 Sb6 Odstranění betonu v tl.120 mm m2 426,08200 0,00 0,00 
Dle SoD :: 339,4 339,40000 
Dle ZL10 : 86,682 86,68200 

[ 117113 15-11 Sb7 Odstranění živičného betonu v tI.100 mm m2 88,01000| 0,00 0,00] 
Dle SoD : 88,01 88,01000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 364 328,87 
12/979 08-1111.R00 (Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t 1 293,96531| 19,33 25 012,35 

4510,68241 4 510,68241 
Odpočet SoD : -2 790,00 -2 790,00000 
Odpočet ZL10 : -426,7171 -426,71710 

[13/979 08-1121.R00 [Připlatek k odvozu za každý další 1 km U | 24585,34089] 107 26 306,31 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1293,96531*19 24 585,34089 

14/979 08-2111.R00 |Vnitrostaveništní doprava suti do 10m | t 1 293,96531| 58,84 76 136,92 

Dle demontážní hmotnosti správné : 4510,68241 4 510,68241 

Dle SoD : -2 790,00 -2 790,00000 
Dle ZL10 : -426,7171 -426,71710 

15]979 08-2121.R00 [Připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m E | 6.469,82655 5,23 33 837,19] 

Odkaz na mn. položky pořadí 14: 1293,96531*5 6 469,82655 
16979 99-99 Poplatek za skladku [ t | 129396531 156,91 203 036,10] 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet 
[s 22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
    

  

  
  

ZL 19 - Doplnění správných demontážních hmotností u položek bouracích prací 
  

ZL 19 - Doplnění správných demontážních hmotností u položek bouracích prací - stavební řeší 
    

  

    

  

  

       Číslo položky            

Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 
Dle správné demontážní hmotnosti u položek : 4 510,68241 
4510,68241 
Dle SoD : -2 790,00 -2 790,00000 
Dle ZL10 : -426,7171 -426,71710 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5z6



Položkový rozpočet 
  

  

  
  

    

  

    

  
  

    
  

      

  

    

    
  

  

  

  
      

    

  
              

    
  

S: [22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 

zL- 19 ZL 19 - Doplnění správných demontážních hmotností u položek bouracích prací 

2 ZL 19 - Doplnění správných demontážních hmotností u položek bouracích prací - dopravní řeší 

P.č/Čislo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 
Dil: 1 Zemní práce 0,00| 

1]113107615R00 © [Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené 11.15 cm m2 368,00000| 0,00 0,00 
2|113109415R00 | (Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15cm m2 348,00000 0,00 0,00 
3/113202111R00 — |Vytrhání obrub obrubníků silničních m 245,00000 0,00 0,00 
4|113107212RT1. [Odstranění podkladu nad 200 m2,KZC 1.20 cm m2 | 1041,00000 0,00 0,00 
5|113107212RT2 [Odstranění podkladu nad 200 m2, tl.15 cm směs zeminy | m2 | 1041,00000 0,00 0,00 

a štěrku 
6|113107241RT3 | (Odstranění podkladu nad 200 m2, tl.5 cm asfaltový beton | m2 325,00000 0,00; 0,00 

Nd a = 7|113107242RT4 | [Odstranění podkladu nad 200 m2, tl.10 cm asfaltový m2 325,00000 0,00 | 
beton 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 130 037,41 
8|979086112R00 | (Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 288,91426 32,72 9453,27 

Včetně: 
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za zližených provozních podminek, 
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na 
suchu do 15m vodorovně a současně do 4 m svisle, 
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle 
      

    

          
    

        

      

              
  

9/979081111R00 [odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km | t 288,91426 19,35 5 590,49 
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku 

10/979081121R00 | [Příplatek k odvozu za každý další 1 km t | 1 444,57130 1,07 1 545,69] 
Odkaz na mn. položky pořadí 9: 288,91426*5 1 444,57130 

[1 [9799901 13R00 [Poplatek za skládku suti - obalovaný asfaltobeton | t 0,00000| 850,79 0,00 
Dle doplnění demontážních hmotnosti : 90,68 90,68000 
Odpočet z SoD : -90,68 -90,68000 

| 12|979999999R00 [Poplatek za skladku 10 % příměsí beton,obrubník t 288,91426| 392,67 113 447,96 
Dle doplnění demontážních hmotností : 1185,19026 1 185,19026 
Odpočet z SoD : -896,276 -896,27600 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Protokol o změně díla
Předmět díla: Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo

Změnový list číslo 20

Objekt; SO 01 - Stavební část

a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

ú
d
,

ú
d
a
j
e

o

l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

s
h

z
m
ě
n
y

a
j
e

o

c
e
n
e

ú
d
ď
:

r
m
í

n
y

t
e

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

p
ř
í
l
o
h
y

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

TDI: Znojmoinvesta, s.r.o,

Projektant; ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.

Změnu vyvolal: Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

Popis změny: Záměna litinových mříží kolem stromů na centrální ploše za zásyp kamene.

Odůvodnění změny: Jedná se o změnu PD od AD, která odstranila realizaci litinových mříží a nahradila
prostor kolem stromů v centrální části kameným zásypem.

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Pedná se o změnu: úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zatrhnout)

jpráce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

S 222 odst, 4
Vedná se o změnu ve
smyslu zákona č. $ 222 odst. 5
134/2016 Sb.: 5 222 odst. 6
(zatrhnout)

$ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn)
Způsob projekčního |godatek k PD

celkem v Kč bez DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
izměn č.

řešení změny: p
(zaškrtnout) dokumentace skut.provedení

iné

hodnota přípočtů (víceprací) 4704,-

celkem v Kč bez DPH |

hodnota odpočtů (méněprací) -783 783,-

Společnost Kolonka Znojmo -ocenění změny předložil: |FIRESTA + HBH

náklady na změnu v Kč bez DPH -279 079,- Kč

Výše DPH sazba: 21% | -163 606,59,- Kč
náklady na změnu vč, DPH -942 685,59,- Kč

Přílohy:
č.1 - Rozpočet změny
č.2 - Projektová dokumentace změny

Termín realizace změny: 2 dny

Vliv změny na térmín dokončení díla: 2 dny

|Změnu odsouhlasil: datum

3. ton
3 „Š- ČCE

z 22
57 W 22

£.5.2007



    
Položkový rozpočet stavby      

  

Stavba: 22030202 | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 

  

     

  

Objekt: ZL -20 ZL 20 - Změna úpravy u stromů na centrální ploše 

    

  

Rozpočet: 4 ZL 20 - Změna úpravy u stromů na centrální ploše 
  

     

  

  

  

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881       

      

   
   

      
       
   

Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881 
66902 Znojmo 

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628 
Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628 
60200 Brno-Trnitá    

     

    

   

Vypracoval: 

    

Rozpis cen 
Celkem = n HSV [ 4 704,00 

PSV l | -783 783,00 

  

  

     

  

  

  

    

  

  

  

    
   
  

   

  

  

     

  

  

MON | | 0,00 
Vedlejší náklady | | 0,00 
Ostatní náklady 

0,00 
Celkem 

i -779 079,00 

    

  

    

   
  

   

  

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 
  

     

  

  

      

   
   

    

  

    
   

         
  

    

Snížená DPH [ 15% | 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH [ 21. % | -779 079,00 CZK 
Základní DPH 21% -163 606,59 CZK 
Zaokrouhlení m 0,00 CZK     
Cena celkem s DPH -942 685,59 czk    
  

  

   
  

  Za zhotovitele Za objednatele 

    
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z4



Rekapitulace dílů 

  

  

  

        

Číslo Název Typ dílu Celkem % (čs a 
Pad Základy-a zvláštní zakládání HSV 4 704,00 -1 

767 Konstrukce zámečnické PSV | -783 783,00| 101 

Cena celkem | -779 079,00) 1 0   
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet 
  

  

  

    

  

  

    

  

  

  

  

S: [22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 

O: lz. -20 ZL 20 - Změna úpravy u stromů na centrální ploše 

R ZL 20 - Změna úpravy u stromů na centrální ploše 
] T- = 

P.č[Číslo položky |Název položky | MJ |Množstu lesa [MJ [Celkem 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 704,00) 1/247531112RHF— |Obsyp stromu kamenive hrubého drceného 8 -16 mm kraj| m3 1,40000 3. 360,00, 4.704,00 Jihomoravský ] 

Včetně dodání obsypových hmot 
výměra : 7*2*2*0,05 1,40000 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické „783 783,00] 2/76701M Mříž ke stromu - rám z HEB nosníku a litinového krytu ks -5,00000| 156 756,60 -783 783,00 2300/2300mm, D+M č.v.14               

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Protokol o z měně díla Změnový list číslo 21
Předmět díla: Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo
Objekt: SO 01 - Stavební část

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

TDI: Znojmoinvesta, S.r.o.

Projektant: ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.

Popis změny: Nové chodníky z prvků v trávě (parkoviště F1)

Odůvodnění změny: Na základě změny PD ze strany AD, který reaguje na nově vzniklé požadavky ze strany
okolních BD a zapracování pohybových návyků obyvatel, dospěl k novému řešení chodníků z prvků v trávě.

l
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

d
í
.

(Změnu vyvolal: Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Vedná se o změnu: , z x i '
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

|práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

, , S 222 odst. 4
Vedná se o změnu ve
smyslu zákona č. $ 222 odst. 5
[134/2016 Sb.: 5 222 odst. 6
(zatrhnout)

$ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
IZpůsob projekčního |dodatek k PD X
řešení změny: =
(zaškrtnout) dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
17 520,16,-

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

hodnota odpočtů (méněprací)

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

celkem v Kč bez DPH

Společnost Kolonka Znojmo -
FIRESTA + HBH

ocenění změny předložil:
ry
Š m náklady na změnu v Kč bez DPH 17 520,16,- Kč

3
k: Výše DPH sazba: 21% | | 3 679,23,- Kč

ABN. (náklady na změnu vč. DPH 21 199,39,- Kč
= údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence

izměn č.

E = Termín realizace změny:

3 = Vliv změny na termín dokončení díla:
==

|IZměnu odsouhlasil: datum

5 £4O.5.2o22
4

Ě 5 MO. S. 104

Ej E + C 222
ki (p. 51, 22 «

fe K Lo 2

p
ř
í
l
o
h
y

Přílohy:
č.1 - Rozpočet změny
č.2 - Projektová dokumentace změny



Položkový rozpočet stavby 
  

Stavba: 22030202 | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 

Objekt: ZL -21 ZL 21 - Nové chodníky z prvků v trávě (ZUŠ a parkoviště F1) 

Rozpočet: 1 ZL 21 Nové chodníky z prvků v trávě (ZUŠ a parkoviště Fi) © 
  

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881 
Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881 
66902 Znojmo 

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628 

Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628 
60200 Brno-Trnitá 

    

  

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 17 520,16 
  

  

PSV 0,00 
  

MON 0,00 
    

Vedlejší náklady 0,00 
      Ostatní náklady 0,00 
  

Celkem 17 520,16   
  

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK 
  

    

Snížená DPH 
  

Základ pro základní DPH 17 520,16 CZK 
  
      Základní DPH 3 679,23 CZK 

  
  

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 21 199,39 czk 

  
  

  

  

Za zhotovitele Za objednatele   
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 124



Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
Popis objektu: ZL - 21 - ZL 21 - Nové chodníky z prvků v trávě (ZUŠ a parkoviště F1) 
Popis rozpočtu: 1 - ZL 21 Nové chodníky z prvků v trávě (ZUŠ a parkoviště F1) 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka2z4



  

Rekapitulace dílů 
  

  

  — 

  

  

    

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV id | 13 

5 Komunikace HSV 15 262,25 87 

Cena celkem 17 520,16, 100 
kin Did ha ost 

Stránka3z4 Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

        

  

     



Položkový rozpočet 
  

S: [22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
  

  

ZL 21 - Nové chodníky z prvků v trávě (ZUŠ a parkoviště F1) 

  

  

   
        

  

  

  

  

  

Cena /MJ 

    

Celkem 

  

  

  

  
  

  

    

      

  

  

    

  

  

  
  

  

  

  

  

                
      

Zemní práce 2 257,91 
121101102R00 | |Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 3,22500 229,06 738,72 

parkoviště F1 : 8,6*1,5*0,25 == 3,22500 
[7 122201402R00 | (Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 1000 m3 odstranění m3 0,64500 163,61 105,53 

zeminy 
parkoviště F1 : 8,6*1,5*0,05 0,64500 

[ 3|162301101R00 | (Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 6,45000 98,20 633,39 
Odkaz na mn. položky pořadí 1: 3,22500 3,22500 
Odkaz na mn. položky pořadí 5: 3,22500 3,22500 

4|162701105R00 | |Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, m3 0,64500 130,32 84,06 
l odvoz zeminy na skládku 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,64500 0,64500 
L 5 167101102R00 [Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 | 3,22500 67,30 217,04 

Odkaz na mn. položky pořadí 1: 3,22500 3,22500 
6|171204111R00 (Uložení sypaniny bez zhut na skládku vě. poplatku má ] 0,64500| 308,90 199,24 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,64500 0,64500 
[71181301 117R00 |Rozprostření ornice, rovina, tl.40-50 cm,nad 590m2 m2 | 6,45000 43,40 279,93, 

3,225/0,5 6,45000 

Díl: 5 Komunikace 15 Es 
8|591 05 *S6* Betonové prvky v trávě - kompletní skladba m2 | 12,90000 1 183,12 15 262,25 

ve skladbě 
obrubník tl. 100 mm o rozměru 1000/250 mm + 500/250 
spára 20 mm - založ trávník ornice s drtí 

lože dlažby z drti fr.4-8mm tI.50 mm 

štěrkopisek tl. 150mm 
geotextilie 

parkoviště F1 : 8,6*1,5 12,90000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka4 z 4



Protokol o změně díla Změnový list číslo 22
Předmět díla: Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo
Objekt: SO 01 - Stavební část
Objednatel: Město Znojmo
Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH
TDI: Znojmoinvesta, s.r.o.

Projektant: ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.
Popis změny: Změna rozsahu mlatových ploch.

Odůvodnění změny: Na základě změny PD ze strany AD, který reaguje na nově vzniklé požadavky ze strany
okolních BD a zapracování pohybových návyků obyvatel, dospěl k novému řešení rozsahu mlatových ploch.

Změnu vyvolal: Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

pedná se o změnu: úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zatrhnout)

jj práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

5 , [5 222 odst. 4
[3 Vedďná se o změnu ve
N smyslu zákona č. $ 222 odst, 5 x
Hi 134/2016 Sb.: [5 222 odst. 6

cy (zatrhnout)
s |S 222 odst, 7

zápis do SD (deníku změn)
Způsob projekčního |dodatek k PD
řešení změny:

č.1 - Rozpočet změny
č.2 - Projektová dokumentace změny

p
ř
í
l
o
h
y

(zaškrtnout) dokumentace skut.provedení

Jjiné

R hodnota přípočtů (víceprací)

8 L Š jeekemv Kč bez DPH
B E hodnota odpočtů (méněpraci) Aěškí:

“ celkem v Kč bez DPH

o ocenění změny předložil: aso Pr Znojmo —

Š R náklady na změnu v Kč bez DPH

S Výše DPH sazba: 21%
© h náklady na změnu vč. DPH -49 761,44,- Kč

“ údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

E M Termin realizace změny: — SDM

8 = Vliv změny na termín dokončení díla: —5 DA

Ň Změnu odsouhl datum m
š s 20 E ROT1U

É 5 26. 42022.

5 E ZG bo eli
E 254. (75

Přílohy:



Položkový rozpočet stavby 
  

22030202 © Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 

ZL -22 ZL 22 - Změna rozsahu mlatových ploch 

1 ZL 22 - Změna rozsahu mlatových ploch 
  

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881 
Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881 
66902 Znojmo 

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628 

Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628 
60200 Brno-Trnitá 

  

  Vypracoval: 

Rozpis ceny 
HSV -41 125,16 
  

    

PSV ji 0,00 
  

MON 0,00 
  

Vedlejší náklady 0,00 
  

Ostatní náklady 0,00 
    Celkem -41 125,16 
  

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 
    

  

Snížená DPH 0,00 CZK 
    Základ pro základní DPH -41 125,16 CZK 
  

Základní DPH -8 636,28 CZK   
  

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -49 761,44 czk 

  

  

  
  

Za zhotovitele Za objednatele   
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z4



Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
Popis objektu: ZL - 22 - ZL 22 - Změna rozsahu mlatových ploch 
Popis rozpočtu: 1 - ZL 22 - Změna rozsahu mlatových ploch 

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka2z4



Rekapitulace dílů 

Číslo | Název Typ dílu Celkem “ | 

5 Komunikace HSV -41 125,16, 100, 

Cena celkem -41 125,16, 100 
m 

  

  

    
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka3z4



Položkový rozpočet 
S: [22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
     

  

   

  

  

O: |ZL -22 ZL 22 - Změna rozsahu mlatových ploch | 

|
=
 ZL 22 - Změna rozsahu mlatových ploch 

Název položky | MJ s Cena/MJ [Celkem 

    

    

  
     

  

    P.č|Číslo položk 
  

  

      
  

Díl: 5 Komunikace -41 125,16 
1|591 05*S1* [Minerální beton tzv. mlat - kompletní skladba m2 | -55,80000| 737,01] -41 125,16 

ve skladbě 
* směs frakci kameniva - minerální beton 11.100 mm 

* kamenivo frakce 4-8mm tI.50 mm 
* kamenivo frakce 16-32mm tI.200 mm 
* štěrkopisek t1.50 mm 

;" zhutněná pláň 
cesta k zuš : -(47,7+8,1) -55,80000 

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka4 z4



Protokol o změně díla Změnový list číslo 23
Předmět díla: Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo

Objekt: SO 01 - Stavební část

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

TDI: Znojmoinvesta, 5.r.o.

Projektant: ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.
Popis změny: Změna rozsahu betonových prvků v trávě — vstupy do zadních traktů ulice Pražská.

Odůvodnění změny: Na žádost investora, vyhotovil AD změnu PD ze stranyAD, která obsahuje napojení
zadních traktů BD na ulici Pražská do lokality Kolonka.

Změnu vyvolal: Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

pedná se o změnu: úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zatrhnout)
ši práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x

5 |$ 222 odst. 4
E Vedná se o změnu ve
Ň |smyslu zákona č. S 222 odst. 5 X
h 134/2016 Sb.: [5 222 odst. 6

© (zatrhnout)
k $ 222 odst. 7

lzápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního |godatek k PD
řešení změny:
(zaškrtnout) dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

X

20 675,02,-

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

Společnost Kolonka Znojmo -
FIRESTA + HBH

ocenění změny předložil:
>y

Š x náklady na změnu v Kč bez DPH 20 675,02,- Kč
E

e R Výše DPH sazba: 21% 4 341,75,- Kč
8X náklady na změnu vč. DPH 25 016,77,- Kč
s

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

E Termín realizace změny:

8 Vliv změny na termín dokončení díla:

, Změnu odsouhlasil: datum

3 35. 102z.
ž š 25, 2022

R E E P
E:

Přílohy:
č.1 - Rozpočet změny
č.2 - Projektová dokumentace změny

p
ř
í
l
o
h
y



Položkový rozpočet stavby 
  

Stavba: 22030202 | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
A, ZL 23 - Změna rozsahu betonových prvků v trávě — vstupy do zadních traktů 

ODřeKé no ulice Pražská 
[Rozpočet 1 part KOVY ZL 23- Změna rozsahu betonových prvků v trávě — vstupy do zádních traktů 

Vioaení ulice Pražská 
Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881 

Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881 
66902 Znojmo 

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628 

Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628 
60200 Brno-Trnitá 

  

  

  Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 20 675,02 
  

  

PSV 0,00 
  

MON 0,00 
  

Vedlejší náklady 
  

Ostatní náklady 0,00 
  

Celkem 20 675,02     
  

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK 
  

  

Snížená DPH 0,00 CZK 
  

Základ pro základní DPH 20 675,02 CZK   
  

Základní DPH 4 341,75 CZK 
  

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 25 016,77 czk 

  
  

  

  Za zhotovitele Za objednatele   
Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 124



Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
Popis objektu: ZL - 23 - ZL 23 - Změna rozsahu betonových prvků v trávě - vstupy do zadních traktů ulice Pražská Popis rozpočtu: 1- ZL 23 - Změna rozsahu betonových prvků v trávě — vstupy do zadních traktů ulice Pražská 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů 

  

Číslo Název Typ dílu | Celkem % 
  

5 Komunikace HSV 20 675,02|-100 

Cena celkem | | 20675,02| 100 

  

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka3z4



Položkový rozpočet 
  

  

  

    

  

  

    
          
  

S: [22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL | 

o- Ja -23 ZL 23 - Změna rozsahu betonových prvků v trávě - vstupy do zadních traktů ulice Pražská 

[R 1 ZL 23 - Změna rozsahu betonových prvků v trávě - vstupy do zadních traktů ulice Pražská 

P.č[Číslo položky [Název položky JP es l a 
[Dit: 5 Komunikace 20 675,02 11591 05 *S6* Betonové prvky v trávě - kompletní skladba m2 17,47500] 1183.12] 20 675,02 

ve skladbě 

obrubník tl, 100 mm o rozměru 1000/250 mm + 500/250 
spára 20 mm - založ trávník ornice s drti 
lože dlažby z drti fr.4-8mm tl.50 mm 

štěrkopisek t1.150 mm 
geotextilie 

(2,1+2,1+2,7+2,5+2,25)*1,5 17,47500 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z4



b
k

O
Z

(
A
O

p
o
v
a
z
e

(
R
G
B

K
A

U
O

O
v

P
E
D
E
T
E
T
E
T
E
T
E
T
V
T
V
T
V
T
V
E
V
E
L
Í

o

=

w
a

p
O
0
0

L
E
E

B
L

L

E

L

w

b

G
5
0

Z
E

P
L
L
U
V
T
R
T
E
T
T
T
U
V
Ě
L

V
T

H
l

[ogg je MR



Protokol o z měně díla Změnový list číslo 24
Předmět díla: Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo

Objekt: SO 01 - Stavební část

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

TDI: Znojmoinvesta, s.r.o.

Projektant: ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.

Popis změny: Odvodnění parkoviště F2 vč. vsakovacího tělesa a kanalizace.

Odůvodnění změny: Na základě změny PD ze strany AD, který reaguje na nově vzniklé skutečnosti na
stavbě došlo, ke změně spádových sklonů parkoviště F2 a tudíž i změně odvodnění.

Změnu vyvolal: Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo — FIRESTA + HBH

lzúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Vedná seo změnu: |- A .(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

“ |práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

k 8 222 odst. 4
E Uedná se o změnu ve
U smyslu zákona č. $ 222 odst. 5
v 134/2016 Sb.: S 222 odst. 6

ky (zatrhnout)
s S 222 odst, 7

lzápis do SD (deníku změn)
Způsob projekčního |godatek k PD
řešení změny:
(zaškrtnout) dokumentace skut.provedení

jiné

ě hodnota přípočtů (víceprací)
o8šx 179 973,73,-
a © M celkem v Kč bez DPH

E
38 E hodnota odpočtů (méněprací)

k]
“ celkem v Kč bez DPH

esp ý: “ ie Společnost Kolonka Znojmo —“ locenění změny předložil: FIRESTA + HBH

Š . náklady na změnu v Kč bez DPH 179 973,73,- Kč
E

S 3 Výše DPH sazba: 21% 37 794,48,- Kč

ď M náklady na změnu vč, DPH 217 768,212,- Kč

E lúdaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
izměn č.

Ě M Termín realizace změny: 10 dní |
u
g S Vliv změny na termín dokončení díla: 10 dní

Změnu odsouhlasil: datum podpis'
5 42 52002
“
ž š 4.0024

8 3 P. STR0 2
3 , 673 "ust

br S 2022.

= Přílohy:
5 č.1 - Rozpočet změny
E č.2 - Projektová dokumentace změny
a



Položkový rozpočet stavby 
    

Stavba: 22030202 © Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 

Objekt: ZL -24 ZL 24 - Odvodnění parkoviště F2 vč. vsakovacího tělesa a kanalizace. 

Rozpočet: 1 ZL 24 - Odvodnění parkoviště F2 vč. vsakovacího tělesa a kanalizace 
  

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881 
Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881 
66902 Znojmo 

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628 

Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628 
60200 Brno-Trnitá 

  

  Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
179 973,73 

PSV 

| 
| 

  

  

  

MON 0,00 

| 0,00 

0,00 

179 973,73 

    

Vedlejší náklady 
  

Ostatní náklady 
  

Celkem     

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 
  

  

Snížená DPH 
      

Základ pro základní DPH | 179 973,73 CZK 
      Základní DPH 37 794,48 CZK 
  
  

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 217 768,21 czk 

  
  

  
  Za zhotovitele Za objednatele   

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 125



Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
Popis objektu: ZL - 24 - ZL 24 - Odvodnění parkoviště F2 vč. vsakovacího tělesa a kanalizace. 
Popis rozpočtu: 1 - ZL 24 - Odvodnění parkoviště F2 vč. vsakovacího tělesa a kanalizace 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka2z5



Rekapitulace dílů 
  

  

  

    

  

  

    

    
      
    

—— 
Číslo | Název Typ dílu | | Celkem di % 

1 Zemní práce HSV 85 522,24 48 

T 5 Komunikace HSV 22 321,00 12 

8 Trubní vedení HSV | 33 060,00 18 —— 
900 Vsakovacíi prvky HSV 31 382,00 17 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 4 123,27 2 

96 Bourání konstrukcí E HSV 2 149,55 1 

99 Staveništní přesun hmot HSV 242,00 4 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 2 1 

Cena celkem 179 973,73| 100 = je |               

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 325



Položkový rozpočet 
  

[s |>2030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 
  

    ZL 24 - Odvodnění parkoviště F2 vč. vsakovacího tělesa a kanalizace. 
  

  

ZL 24 - Odvodnění parkoviště F2 vč. vsakovacího tělesa a kanalizace 
  

  

  

  

  

    

  

  
  

          

          

    
  

  

  
  

    

    

    

    

  

    

                            
  

  

  

  

  

    

  

  

  
  

  

  

    

  
  

                
        

P.čČíslo položky [Název položky MJ Množství: |Cena/MJ [celkem 3 
Díl: 1 Zemní práce 85 522,24 

1/162701105R00 | |Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 20,23515 130,32 2637,04 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,23515 8,23515 
Odvoz výkopku z vsakovacího prvku na skládku : 12 12,00000 

2[113201131RHF [Vytrhání obrub obrubníků kamenných m 8,00000 90,60 724,80 
| 3/1504 hloubení rýh šíř do 2m paž i nepaž tř. iii - bez dopravy | m3 27,58000 2 100,00 57 918,00 

ih 
výkop : 19*(0,75+1,3)/2*0,8 15,58000 
Výkop vsakovacího prvku; 12 12,00000 

4|4504 Lože a obsyp - kamenivo těžené 0 - 4 mm m3 8,23515 1 450,00 11 940,97 
výkop : 21*0,5*0,8-3,14*0,05*0,05*21 8,23515 

5|5504 Ulozeni sypaniny na skladku m3 | 20,23515 528,00 10 684,16] 
Odkaz na mn. položky pořadí 1: 20,23515 20,23515 

6/6504 zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním m3 8,98485 180,00 1 617.27] 
výkop : 21*(0,75+1,3)/2*0,8 17,22000 
loze ; -(21"0,5"0,8-3,14*0,05*0,05*21) -8,23515 

[Dil: 5 Komunikace 22 321,00] 
7|597121211R00 (Montáž odvod.mikroštěrbinových trub -trouba dl.1 m | kus | 4,00000 542,00 2 168,00 
8|597121251R00 | |Montáž odvodňov. mikroštěrbinových trub - vpusť kus 1,00000 3 985,00 3 985,00 
9|597121261R00 | (Montáž odvod.mikroštěrbinových trub - čisticí kus kus 1,00000 1729,00| 729,00 

10/597121291R00 | |Montáž odvodňov.mikroštěrbinových trub - záslepka kus 2,00000 229,50 459,00 
11|5RFH1 Dodávka mikroštěrbinového žlabu - vč. všech komponent | kpl. 1,00000 14 980,00 14 ní 

a dopravy 
Cena dodávky 
4 ks spádované dno 1330 5320,- 

1 ks čistící kus 1330,- 1330,- 
1 ks vpusťový komplet 2030,- 2030,- 
2ks záslepka P+D 150,- 300,- 

Celkem 8.980 

Doprava 6.000,- 

Celkem 14.980,- 

[Dil: 8 Trubní vedení 33 060,00 
12/75004 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 19,00000 420,00 7 980,00 
13|85004 KG150 PŘÍMÁ TROUBA SN8 bm 19,00000 1 020,00 19 380,00) 

| 14|95004 (Montáž potrubí z PVC hrdlových trub DN 150 bm 19,00000 300,00 5 700,00) 
Díl: 900 Vsakovací prvky 31 382,00| 

15/900 9/VL Vsakovací prvek dle návrhu dl. 12000x1000x1000 kpl. 1,00000 3 382,00| 31 382,00 
(Dil: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 123,27 

16/918101111R00 — |Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C20/25XF4 m3 0,50000| 4 619,82 2 309,91 

KPE 0,50000 = 
17|917411111RT5 | |Osaz. stoj, obrub. kam. bez opěry, lože bet C12/15 bez bm 8,00000 226,67 1 813,36 

kamenného obrubníku 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 149,55 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4z5



Položkový rozpočet 
  

  

  

   

      

  

  

  

  
  

   
    
  

  

  
  

      

  

     
    

S: [22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL 

O: [ZL -24 ZL 24 - Odvodnění parkoviště F2 vč. vsakovacího tělesa a kanalizace. 

ZL 24 - Odvodnění parkoviště F2 vč. vsakovacího tělesa a kanalizace 

Název položky Množství  |Cena/MJ [Celkem 
970041160R00 | |Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm m 0,50000 3 385,00 2 031,00, 

19/979 08-1121.R00 [Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 56,78986 1,07 60,77 
2,98894*19 56,78986 

20/979 08-1111.R00 [Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,98894 19,33 57,78 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 242,00| 

998222012R00 | (Přesun hmot, zpevněné plochy, úpravy povrchů t 2,12506 113,86 242,00, 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1173,67 

22/979999999R00 | (Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 2,98894 392,67 1173,67               
    

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka5z5



V
B
O
A
N

6
0

M
A
T
O
d
V
N

O
H
A
V
A
D
O
V
Z
O
U

J
A
S
A
O
N
U
V
A

O
H
R
D
O

A
J
D
N
O
A

V
A
V
A
K

O
M
K
O
N
Z

V
A
N
O
J
O
X

A
A
T
V
N
O
T

Z
O
M
N
A
L
S
N
ON
H

|

a
m
o

m
a
r
e
m

"
a

s
e
d
m
a

j
o
t
e
n
e
p
u
z

n
e
o

o
w
u
z

u
m

s
o
o
n

z
n
o
o
n
u
c
á
n

o
a

n
o
u

=

t
ý

=

-

E
E
E

T
E

=

B
o
n
t

a
o

w
r

m

B
i
H

P
L
A
Y

O
K
N
A

V
A

R
Nví
S
K
A

P
R
O

0

r
a
n
u

V

N
u
s
s

a
n
a

P
R

0
4

N
UOV
V
S
A

(
A
M
U

S
A
N

V
E
N

A
O
N
E
Z
I
N
C
H

A
N
Z
L
S
N
A
V
Z
I
N

V
E
T
O

A
N
N
O
U


